
 
 

Träningsavgifter Aneby SK Innebandy säsongen 2019-2020 

Denna säsong genomför vi en höjning av träningsavgifterna inom Aneby SK Innebandy. 

Bakgrunden till detta är att vi för varje år har fått svårare och svårare att få ihop vår budget 

inom innebandysektionen. Vi har vuxit fort och därmed har också kostnaderna ökat snabbt. 

Nu behövs det krafttag för att få ekonomin i balans. Förutom att höja träningsavgifterna gör 

vi den här säsongen en storsatsning på att få in sponsorintäkter till innebandyn. Dessutom 

kommer vi bland annat genomföra försäljning av fryspåsar enligt ungefär samma koncept 

som förra året. 

Födelseår:    Träningsavgift: 
2010 och senare  400 kr 
2007-2009   600 kr 
2004-2006   800 kr 
2001-2003   1000 kr 
2000 och tidigare  1200 kr 

 
Dessutom behöver man i vanlig ordning vara medlem i Aneby SK (enskild 300 kr/familj 700 

kr). Medlemsavgiften gäller kalenderår och träningsavgiften säsong, men det funkar 

utmärkt att betala in båda samtidigt i samband med säsongsstart i september. Betalas inte 

både medlemsavgift och träningsavgift senast efter påminnelse kommer spelaren stängas av 

från matcher och träningar. 

All betalning sker till föreningens bankgiro 686-9200. Glöm inte att märka med namn, 

personnummer och lag! Skicka gärna ett mail samtidigt till aneby.sk@telia.com med 

fullständig information om din inbetalning. Till den mailadressen kan du även vända dig med 

frågor.  

Höga kostnader – exempel: 

- Hallhyror i FB-hallen 

Vi betalar 100 kr/timme i FB-hallen både vid träningar och matcher, totalsumman 

landar på närmare 100 000 kr kommande säsong. Utslaget snitt per spelare blir ca 

750 kr. 

 

- Anmälningsavgifter 

Vi har nu så många lag att den totala kostnaden för anmälningsavgifter till serier och 

cuper landar runt 20 000 kr kommande säsong. Utslaget snitt per spelare blir ca 150 

kr. 

 

- Licenskostnader 

Innebandyn ändrade för ett par år sedan från laglicenser till personliga licenser, vilket 

ökade denna kostnad kraftigt (50-340 kr beroende på ålder). Totalsumman kommer 

att landa på drygt 20 000 kr kommande säsong. Utslaget snitt per spelare blir ca 150 

kr. 
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- Domarkostnader 

Våra ca 55 hemmamatcher under säsongen + poolspel kommer landa på ca 25 000 kr 

i domararvoden. Utslaget snitt per spelare blir ca 150 kr. 

Tittar man bara på ovanstående 4 utgiftsposter utslaget per spelare blir summan ca 1200 kr.  

 

Behov  

Förutom alla löpande kostnader för förbrukningsmaterial, målvaktsställ, bollar etc. önskar 

vi kunna ta tag i några behov vi ser inom sektionen. Vi behöver börja köpa in matchställ till 

våra 11 lag, ett i taget i den takt vi klarar. Hittills har vi lånat från fotbollssektionen, något vi 

är mycket tacksamma för! En annan sak vi önskar kunna erbjuda alla våra lag är att kunna 

åka på cuper, något som bara ett par lag provat hittills. 

 

Räkneexempel – är detta dyrt? 

Vi har legat på en oerhört låg nivå hittills jämfört med andra föreningar när det gäller 

medlems- och träningsavgifter. Ett exempel på detta är att i Husqvarna IK kostar det 

sammanlagt 1650 kr/säsong om man är född 2005 jämfört med 1100 kr i Aneby SK 

Innebandy – nu efter höjningen! 

 

Höjning eller ytterligare försäljningar? 

Vår bedömning är att det skulle vara svårt att få in ytterligare ett par stora försäljningar 

förutom fryspåsarna under säsong. Många föräldrar har en stor belastning av försäljningar 

inom fotbollen eller inom andra föreningar, samt till klasskassan i skolan. Vi känner inte att vi 

kan ta den vägen, utan väljer att i stället höja träningsavgiften i detta läge. 

 

Förhoppning 

Det är vår förhoppning att att ni som deltar i vår verksamhet inom Aneby SK Innebandy 

känner att höjningen av träningsavgifterna är motiverad och rimlig sett till helheten. Det är 

mycket tid och engagemang som investeras av ett stort antal ledare och det blir många 

timmar innebandy på en säsong. 

Tack för er förståelse! 

 

Pär Nilsson 

Daniel Dahlström 

Aneby SK Innebandy 


